АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2023                                                                                                   № 174
г. Малмыж

О закрытии пешеходного моста через крутой лог в г. Малмыже

В связи с началом капитального ремонта пешеходного моста через крутой лог в городе Малмыже администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть с 11 сентября 2023 г. по 15 декабря 2023 г. движение по пешеходному мосту через крутой лог, расположенному по адресу:
г. Малмыж, за домом ул. Комсомольская, д. 1 в связи с началом капитального ремонта моста.
2. Гражданам воздержаться от перехода по данному пешеходному мосту во избежание возможного причинения вреда здоровью.
3. Установить следующие пути обхода:

- по ходу движения автобусного маршрута.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского городского поселения. 0
Глава администрации

городского поселения                                                                    Н.В. Плишкина